
Comune di Vinadio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 
 

 
 

SERVIZIO VIGILANZA - TRIBUTI 
 

 
N. 38 REG GEN. DEL 28/02/2024   

 
 
OGGETTO: CANONE DEL SERVIZIO SISPAGO- PORTALE PAGOPA - TRIENNIO 

2024/2026 PARTNER TECNOLOGICO SISCOM CIG: B0957DF744 
 
 
 
Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto. 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B0957D

F744 

servizio 

finanzia

rio 

2024 209 01021 140 2 6 U.1.03.0

2.19.999 

829,60 

B0957D

F744 

servizio 

finanzia

rio 

2025 209 01021 140 2 6 U.1.03.0

2.19.999 

829,60 

B0957D

F744 

servizio 

finanzia

rio 

2026 209 01021 140 2 6 U.1.03.0

2.19.999 

829,60 

 

 

Vinadio, li 25/03/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 



Rag. Roberta Giordanengo 
 


